
 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Životní pojištění (ZDPZ I) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 
udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Pojištění motorových vozidel (ZDPZ II) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních dopravních prostředcích jiných než drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z 
provozu pozemního motorového a jeho přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 

udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Neživotní občanské pojištění (ZDPZ III) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 4 nebo 5 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 
udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Neživotní pojištění podnikatelů (ZDPZ IV) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. d) distribuce neživotního pojištění týkajícího se podnikatelské činnosti zákazníka, 
s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 5 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 

udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R



 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Pojištění velkých pojistných rizik (ZDPZ V) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. e) distribuce pojištění velkých pojistných rizik 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 
udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Životní pojištění a pojištění motorových vozidel (ZDPZ VI) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění a § 57 odst. 1 písm. b) distribuce pojištění škod na pozemních dopravních prostředcích jiných než 
drážních vozidlech a pojištění odpovědnosti vyplývající z provozu pozemního motorového a jeho přípojného vozidla, včetně připojištění úrazu 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 

udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Životní pojištění a neživotní občanské pojištění (ZDPZ VII) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění a § 57 odst. 1 písm. c) distribuce neživotního pojištění,  
s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 4 nebo 5 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 

udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Životní pojištění a neživotní pojištění podnikatelů (ZDPZ VIII) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění a § 57 odst. 1 písm. d) distribuce neživotního pojištění 
týkajícího se podnikatelské činnosti zákazníka, s výjimkou činností uvedených v § 2 písm. o) bodě 5 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 

udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R



 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Souhrnná zkouška – všechny kategorie (ZDPZ IX) 

Odborná způsobilost: § 57 odst. 1 písm. a) distribuce životního pojištění a § 57 odst. 1 písm. e) distribuce pojištění velkých pojistných rizik 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/035302/CNB/570 ze dne 6. 3. 2020 
udělené podle § 60 a násl. zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení (ZSÚ I) 

Odborná způsobilost: § 60 odst. 4 písm. a) poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102129/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 
udělené podle § 63 a násl. zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Vázaný spotřebitelský úvěr (ZSÚ II) 

Odborná způsobilost: § 60 odst. 4 písm. b) poskytování nebo zprostředkování vázaného spotřebitelského úvěru 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102129/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 
udělené podle § 63 a násl. zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Spotřebitelský úvěr na bydlení (ZSÚ III) 

Odborná způsobilost: § 60 odst. 4 písm. c) poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru na bydlení 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102129/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 
udělené podle § 63 a násl. zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R



 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení a spotřebitelský úvěr na bydlení (ZSÚ IV) 

Odborná způsobilost: § 60 odst. 4 písm. a) poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru jiného než na bydlení  
a § 60 odst. 4 písm. c) poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru na bydlení 

 
Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102129/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 

udělené podle § 63 a násl. zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Vybrané investiční nástroje (ZPKT A) 

Odborná způsobilost: Poskytování investičních služeb týkajících se pouze investičních nástrojů uvedených v § 29 odst. 3 zákona 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102130/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 
udělené podle § 14c a násl. zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R

 

Czech Edu Academy, s.r.o. | Vodičkova 682/20, 110 00 Praha 1 | IČO: 08576807 

OSVĚDČENÍ 
o vykonání odborné zkoušky podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu 

 

Ing .  Anton ín  Akred i tovaný  

 
datum narození: DD. MM. YYYY 

bydliště: … 
úspěšně absolvoval/a dne DD. MM. YYYY odbornou zkoušku pro skupinu odbornosti: 

Všechny investiční nástroje – souhrnná zkouška (ZPKT B) 

Odborná způsobilost: Poskytování investičních služeb týkajících se všech investičních nástrojů uvedených v § 3 odst. 1 zákona 
 

Odborná zkouška proběhla na základě akreditace ČNB č. j. 2020/102130/CNB/570 ze dne 9. 9. 2020 
udělené podle § 14c a násl. zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 

 
 
Zkušební komise: 
… 
… 
… 

   Číslo osvědčení: XXXXXXXXX 
 
 

…………………………………………………...... 
Ing. Martin Zíka, MBA 

jednatel 
 

VZO
R


